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Ekonomisk lagesrapport - februari 2024

Forslag till beslut

I 6verformyndarndmnden
Overférmyndarnimnden antecknar den ekonomiska ligesrapporten per februari 2024.

Arendet

Resultatet for dverformyndarndmnden, till och med februari manad 2024, ar plus
1420 000 kronor.

Utfallet for perioden till och med februari manad ligger ddrmed Gver budget vilket delvis
beror pa en justering i berdkningen om hur stor andel huvudmaénnen sjélva betalar.

Prognosen for helaret ar vid detta tillfalle ett resultat pa 0 kronor, men en uppdaterad
prognos tas fram och kommer i delérsbokslutet mars.

Det ér framfor allt tva faktorer som kan paverka framét:

e [ vilken man huvudmaénnen star for kostnaden for arvoden till sina
stéallforetradare.

e Hur denna fordndring paverkar den uppbokade skulden for tidigare &r.
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Resultatrakning

Resultatrakning

Bidrag

Forsaljning av verksamhet och konsulttjanster

- Verksamhetens intdkter
Personalkostnader

Ovriga verksamhetskostnader

- Verksamhetens kostnader

- Verksamhetens nettokostnader
Kommunbidrag

Ndmndbidrag

- Generella statsbidrag och utjamning
- Verksamhetens resultat

- Resultat efter finansiella poster

- Resultat

Eva Englund

Forvaltningsdirektor

Utfall januari -
februari 2024

88

48
136

-2 697
-1953
-4 651
-4 515

5940

5940
1425
1425

1425

Martin Jansson

Budget januari -
februari 2025

400

400
-4 337
-1998
-6 335
-5935

5940

5940

Prognos helar
2024

2400

2 400
-26 020
-11990
-38 010
-35 610

35610

35610

Avdelningschef Ekonomi och internservice
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